

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará
Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-013

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	MONTAGEM DE SPLIT DE 7.500 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	460,20
Valor Final:	195,00
Valor Total:	39.000,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	FURTADO E SOUZA TRANSPORTE EIRELI
Modelo:	serviço

Item:	0002
Descrição:	MONTAGEM DE SPLIT DE 9.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	460,20
Valor Final:	195,00
Valor Total:	39.000,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	A PANTOJA ROSA EIRELI
Modelo:	SERVIÇO

Item:	0003
Descrição:	MONTAGEM DE SPLIT DE 12.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	461,83
Valor Final:	240,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	FURTADO E SOUZA TRANSPORTE EIRELI
Modelo:	serviço

Item:	0004
Descrição:	MONTAGEM DE SPLIT DE 18.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	786,67
Valor Final:	226,00
Valor Total:	11.300,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	FURTADO E SOUZA TRANSPORTE EIRELI
Modelo:	serviço

Item:	0005
Descrição:	MONTAGEM DE SPLIT DE 22.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m)tubul.,cj.airstop e fiação,Ponto de dreno p/ split (5m).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	786,67
Valor Final:	260,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	FURTADO E SOUZA TRANSPORTE EIRELI
Modelo:	serviço

Item:	0006
Descrição:	MONTAGEM DE SPLIT DE 36.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 60.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	778,33
Valor Final:	270,00
Valor Total:	8.100,00

Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	FURTADO E SOUZA TRANSPORTE EIRELI
Modelo:	serviço
Item:	0007
Descrição:	MONTAGEM DE SPLIT DE 60.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 60.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação,Ponto de dreno p/ split (5m).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	778,33
Valor Final:	270,00
Valor Total:	8.100,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	FURTADO E SOUZA TRANSPORTE EIRELI
Modelo:	serviço
Item:	0008
Descrição:	MANUTENÇÃO DE ACJ 7.500 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	231,67
Valor Final:	231,67
Valor Total:	139.002,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	A PANTOJA ROSA EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0010
Descrição:	MANUTENÇÃO DE ACJ 18.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	231,67
Valor Final:	196,00
Valor Total:	47.040,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	FURTADO E SOUZA TRANSPORTE EIRELI
Modelo:	serviço
Item:	0011
Descrição:	MANUTENÇÃO DE SPLIT 7.500 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	338,53
Valor Final:	100,00
Valor Total:	100.000,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	A PANTOJA ROSA EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0012
Descrição:	MANUTENÇÃO DE SPLIT 9.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	338,53
Valor Final:	287,00
Valor Total:	287.000,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	FURTADO E SOUZA TRANSPORTE EIRELI
Modelo:	serviço
Item:	0013
Descrição:	MANUTENÇÃO DE SPLIT 12.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	338,53
Valor Final:	338,53
Valor Total:	338.530,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	A PANTOJA ROSA EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0014
Descrição:	MANUTENÇÃO DE SPLIT 18.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	405

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	441,67
Valor Final:	441,67
Valor Total:	178.876,35
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	A PANTOJA ROSA EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0015
Descrição:	MANUTENÇÃO DE SPLIT 22.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	441,67
Valor Final:	441,67
Valor Total:	176.668,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	A PANTOJA ROSA EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0016
Descrição:	MANUTENÇÃO DE SPLIT 36.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	441,67
Valor Final:	441,67
Valor Total:	97.167,40
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	A PANTOJA ROSA EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0017
Descrição:	MANUTENÇÃO DE SPLIT 60.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	558,60
Valor Final:	474,00
Valor Total:	56.880,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:09:03 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	FURTADO E SOUZA TRANSPORTE EIRELI
Modelo:	serviço

ELIAS GUIMARAES SANTIAGO

Autoridade Competente